Item eiusdem de natale domini

Hodie fratres karissimi Xpistus natus est. nos renati; . . . (25, 1) . . . fidei ueritatem. = *Maximi hom. 10 col. 25—28.*

Item cuius supra de natale domini

In aduentu dominico fratres karissimi. solutus est omnis paternē praeu.^{ria}tionis metus . . . (26, 1) . . . damnata iniuritate purgaret. = *Max. Taur. hom. 12 c. 33—36.*

Unde supra item omilia. sancti Maximi episcopi

Hodierni mysterii sacramentum fratres karissimi . . . (26' 2) . . . et deum esse dubitare non possis. = *Max. hom. 13 c. 35—38.*

Lectio sancti euangelii secundum Lucam. = 2, 15 . . .

(27, 1) . . . Omelia uenerabilis Bede presbyteri de eadem lectione

Nato in Bethleem domino saluatore. sicut sacra euangelii testatur

istoria . . . (29, 2) . . . ac dominum nostrum Ihesum Christum qui uiuit.
= Pauli hom. 20. Bedae hom. opp. t. VII c. 303—305.

Lectio sancti euangelii secundum Iohannem . . . = 1, 1.

Omelia lectionis eiusdem dicenda in nat// (29'1) Quia temporem mediatoris dei et hominum hominis Ihesu Christi . . . (33, 2) . . . secula seculorum(m). amen = Pauli hom. 21. Bedae opp. t. VII c. 305—309.

Lectio sancti euangelii secundum Mathe.um . . . = 23, 34.

Omelia de eadem lectione Eecce mitto ad uos prophetaes . . . (34'1)
. . . et Christi ora conspicient. = Pauli hom. 29. Hieronym. comm. in Matth. Opp. t. VII 1 c. 189B—192C.

Lectio sancti euangelii secundum Iohannem . . . = 1, 43.

(34'2) Omelia uenerabilis Bedae presbyteri de eadem lectione

Lectio sancti euangelii quae nobis lecta est fratres mei. tanto maiori a nobis . . . (38, 2) . . . seculorum amen. = Opp. t. VII c. 310—314.

In natale innocentium.

Lectio. sancti euangelii secundum Matheum . . . = 2, 13.

Omelia uenerabilis Bede presbyteri de eadem lectione

De morte pretiosa martyrum Christi innocentium . . . (40'1) . . . seculorum. amen. = t. VII c. 314—318.

40'2 Lectio sancti euangelii secundum Lucam . . . = 2, 21.

Omelia lectionis eiusdem uenerabilis Bedae pre. dicenda in oct domini Sanctam uenerandamq; presentis festi memoriam. paucis . . . (43'2) . . . seclorum amen. = c. 317—320.

Dominica post nat domini. Lectio sancti euangelii secundum Lucam. . . = 2, 33.

Omelia Origenis de eadem lectione.

Congregemus in unum ea . . . (47'1) . . . commendans. = Pauli hom. 42 Migne PL XCV c. 1179—1185.

De epiphania. Lectio sancti euangelii secundum Matheum . . . = 2, 1.

Omelia beati Gregorii papae de eadem lectione.

Sicut ex lectione euangelica . . . (50, 2) . . . redeamus. = in Eu. hom. 10 t. I c. 1468—1471.